Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name / Club

TexHnueckme pesynbTaTbl YemnumoHaTa PT no pagmoceAsn Ha KB tenepoHom 2023 T.
TypHupHana Tabanua: "Bce yyacTHUKN"

1. R3RZ 177/159
2. RT3N 150/141
Club

3. R30M 161/149
4, RA3RA 138/127
5. RM4HZ 164/137
Samara Radio Club

6. RA3Y 127/117
7. RW3RN 121/110
8. UA3BL 117/112
9. RA9SSM 100/95
10. R3AAA 98/93
11. RC5Z 106/100
12. RA5G 114/91
AnekcaHap Bukrtoposuy, MC, UA3SGHM RCC
13. R4RL 117/102
14. RT4P 116/111
15. uc4p 116/105
16. RU4CK 86/79
17. RA4PBE 102/93
18. RA3VFF 79/76
19. RO2B 76/68
20. RZ57 73/65

204/114/318
185/111/296

178/111/289
163/117/280
169/108/277

141/120/261
146/108/254
146/96/242
129/102/231
124/93/217
121/96/217
116/96/212

102/108/210
111/93/204

105/99/204
108/90/198
93/102/195
95/93/188
86/96/182
77/93/170

89.8%
94.0%

92.5%
92.0%
83.5%

92.1%
90.9%
95.7%
95.0%
94.9%
94.3%
79.8%

87.2%
95.7%

90.5%
91.9%
91.2%
96.2%
89.5%
89.0%

lforynux Masen Opbesuy, MC
KyunH Bnagumup MasnmHosuy, MC  Russian Contest

Monos Bhagumunp BaneHtnHosmn4y, MC
MnaTtnubiH Uropb MBaHoBUY, MC Tambov r.k.
YypknH Anekcangp Amutpuesny, MCMK

LWepbakos Bnagumunp Bnagummposuy, MCMK
KysHeuos AnekcaHap Opbesny, MCMK

l'ynnes YepmeH Kasbekosuy, 3MC

J1éBoKMH AnekcaHap Cepreesuy, 1

Manees Bnaanmup AnekcaHaposud, 6/p

Meagenes Butanuit AnekcaHgposmd, MC RCC
HacoHoB Uropb Bacuabesny, MC, UG3G, TuwaHuHOB

Kosbipes Cepreit ApceHTbesudy,6/p
MyxameT3aHos Bagum Pyctamosuy, MC, BHe 3a4éTa

JlbiceHKko AHgpeli Hukonaeswny, 2 RO4P
Celiganves Bnagnmmnp dmuposuy, 1
3amanees AsaT KypbaHraneesud, 6/p
XpAanvH Muxann Bnagmmuposuny, 2
LWymosuny Bayecnas Akosnesuy, 1p.
Yuumkanos Bnagummnp AHatonbesmnd, R3ZN, MoHakoB

VCG VLADIMIR

MBaH Anekceesud, 2010, 6/p, MaxomoBsa Ennsaseta CepreesHa, 2012, 6/p, MogropHas AHHa PycnaHosHa, 2010, 6/p  MBY 0 "UeHTp
TEXHMYECKOro TBOpYECTBa M npodeccMoHanbHoro obyyeHuns"

Kosnos Cepreii MaBnosuy, TpeHep, W6parnmoB AHTOH
3abonotHMKoB Makcum Banepbesuy, MCMK, BHe

lannyaHuH Anekcent Hukonaesuy, MCMK

21. R4PT 84/68 68/102/170 81.0%

EsreHbeBuny 2012, HedeanHa Mapua AnekcaHgposHa 2013, CtpuxkoBa tOnusa BacunbesHa 2012, R4PT
22. UA4PCM 99/82 82/84/166 82.8%

3a4éTa

23. UA4WAU 67/60 84/75/159 89.6%

24. RT7Y 60/59 71/84/155 98.3%

LUKypwH leHHaguit UBaHoBuY, RUGYA, TpeHep,

ApTtembeB Ceprein Cepreesudy, 2005, Mopeuknin Imutpuin Butanoesuny,2005, KonumH AHapen Anekcangposmd, 2005 "OHbI



paavontobutens"TmarnHckaa MBOY COLU Nel um.A.l.CanpyHoBa

25. UA4PN 86/74 74/81/155 86.0% Kynukos FfeHHaauit MBaHoBu4, MC

26. UA4PAN 81/64 64/90/154 79.0% KoHbKKWH Uropb CTaHncnasosud, 6/p

27. uG4p 72/65 65/84/149 90.3% Macnos Hukonait AnekcaHaposuy, 2 M-DX-C

28. RW3AI 58/56 67/72/139 96.6% bobpos Banepuint Peaotosuy, KMC RU-QRP CLUB
29. RA4CL 53/50 64/63/127 94.3% Hukunwos AnekcaHap Bnagnmmposuy, 6/p

30. RK3E 42/39 44/78/122 92.9% Potapov Vitaly Alekseevich  RUSSIAN CONTEST CLUB
31. RN4SC 41/39 44/60/104 95.1% MHesawes AnekcaHap Cepreesuy, 1

32. RC6AC 45/33 38/66/104 73.3% FroNuHcKuUit EBreHunii Netposuy, 1

33. R2EL 46/41 44/57/101 89.1% 3blkMH AHaTonui Nasnosuy, 3 RCC

34. RCOFC 38/29 38/45/83 76.3%  [Apubac AnekcaHap Amutpuesmndy, MC, TpeHep, Mypaluos
Apocnas EereHbesuny, 2009, 2, lonatuH Knupunn AHgpeesud, 2009, 2, Eppemos AcnaH AnekcaHaposud, 2009, 2, "ManbHue cTpaHbl" Jom
[AeTcKoro Teopyectsa r.HbiTBa

35. RA4HBS 14/13 17/39/56 92.9% baxaes Cepreit AHaTonbesudy, KMC

36. R3GZ 14/11 14/33/47 78.6% ManaHuH BukTtop leopruesuny, MC RUSSIAN
CONTEST CLUB

37. UA7K 16/11 12/33/45 68.8% KoTosckuit AnekcaHgp Banepbesmy, MCMK

Russian Contest Club

38. RA4CCK 19/11 13/27/40 57.9% Bypmuctpos Buktop Muxaiinosud, 6/p

39. R4PDH 14/12 12/27/39 85.7% Cuskos LllyxpaT Ymaposuy, 6/p

40. RT3z 10/8 8/24/32 80.0%  Mwugnoseu Muxann ®egoposuny, RN3Z, TpeHep, KpbiHMH
CumeoH PycnaHosuy, 2010, 6/p, ByxaHuosa Kcenua AmutpuesHa, 2009, 6/p, OAHO "MpasocnasHas rumHasma Ne38" r. Ctapbii Ockon

41. R4RB 11/9 9/18/27 81.8% ConomaTHuKoB Bnagucnas SleoHngosud, 6/p

42. UA4PNT 9/8 8/18/26 88.9% Xmbi3 SleoHuna Bacunbesny, MC

43, RM3ZF 8/6 6/18/24 75.0%  Mpyccakos AnekcaHap JlbBosud, KMC, RM3ZE, TpeHep, boes

EsreHuni Msanosuy, 2012, 6/p, UntowmH Anekceit Netposuy, 2013, 6/p, TopoHeHKoB AaHumn Muxaiinosuy, 2013, 6/p, MBY A0 "LieHTp geTckoro
(toHoLWecKoro) TexHnyeckoro Teopyectsa No2"

44, R2DWG 5/4 4/9/13 80.0% Kasakos dayapa MBaHosuy, 6/p SRR
45, R5AK 1/1 2/3/5 100.0% Konnakos AHatonuii Metposuy, KMC
46. UA4Q 1/1 1/3/4 100.0% Mokees leHHaaguit AnekcaHaposud, KMC

OTaenbHbIl 3a4éT: Pecnybnnka TaTapctaH (4P)

Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name /Club BWN=189
1. R4RL 117/102 102/108/210 87.2% Kosbipes Cepreit ApceHTbeBudY,6/p KMC,
2. RT4P 116/111 111/93/204 95.7% MyxameT3aHoB Bagum Pyctamosud, MC, BHe 3auéTa

3. UC4p 116/105 105/99/204 90.5% JlbiceHKo AHapei HuKkonaesud, 2 RO4P KMC,



4. RAAPBE 102/93 93/102/195 91.2% 3amanees AsaT KypbaHraneesuy, 6/p KMC,

5. R4PT 84/68 68/102/170 81.0% Kosnos Cepreii NaBnosuy, R4PB, TpeHep, WM6parmumos AHTOH EBreHbeBuy
2012, HedegmHa Mapua AnekcaHgposHa 2013, Ctpuxkosa tOnua BacunbesHa 2012,

KMC x 3,

6. UA4PCM 99/82 82/84/166 82.8% 3abonotHuKoB Makcum Banepbesuy, MCMK, BHe 3a4éTta
7. UAAPN 86/74 74/81/155 86.0% Kynukos leHHaauii MBaHosud, MC

8. UA4PAN 81/64 64/90/154 79.0% KoHbKUWH Uropb CtaHuncnasosud, 6/p

9. UG4P 72/65 65/84/149 90.3% Macnos Hukonait AnekcaHaposuy, 2, M-DX-C

10. R4PDH 14/12 12/27/39 85.7% Cuskos LLyxpaT Ymaposuy, 6/p

11.R4RB  11/9 9/18/27 81.8% ConomaTHuKkos Bnaaucnas SleoHnaosud, 6/p

12. UA4PNT 9/8 8/18/26 88.9% XmbI3 JleoHua, Bacunbesud, MC

13. UA4Q 1/1 1/3/4 100.0% Mokees leHHaauit AnekcaHaposud, KMC

OTaenbHbIN 3a4€T: MHoropoaHue/vHocTpaHHble yyacTHUKK (DX)

Callsign / QSO / Score / Confirmed / Name / Club

1. R3RZ 177/159 204/114/318 89.8% forynuH Masen tOpbesuy, MC

2. RT3N 150/141 185/111/296 94.0% KyunH Bnagumup MasamHosmy, MC  Russian Contest
Club

3. R30M 161/149 178/111/289 92.5% Monos Bhaaumunp BaneHtuHosud, MC

4, RA3RA 138/127 163/117/280 92.0% MnatuubiH Uropb MeaHosuy, MC Tambov r.k.

5. RM4HZ 164/137 169/108/277 83.5% YypKkuH AnekcaHap Amutpuesmy, MCMK

Samara Radio Club

6. RA3Y 127/117 141/120/261 92.1% LLlepbakos Bnagumup Bnagummposmd, MCMK

7. RW3RN 121/110 146/108/254 90.9% KysHeuos AnekcaHap HOpbesuy, MCMK

8. UA3BL 117/112 146/96/242 95.7% l'ynnes YepmeH Kasbekosuy, 3MC

9, RA9SSM 100/95 129/102/231 95.0% JNéBoKMH AnekcaHgp Cepreesud, 1

10. R3AAA 98/93 124/93/217 94.9% Manees Bnaanmup AnekcaHaposud, 6/p

11. RC5Z 106/100 121/96/217 94.3% Mepagenes Butanunin AnekcaHaposmd, MC RCC
12. RA5G 114/91 116/96/212 79.8% HacoHos Uropb Bacunbesuy, MC, UG3G, TuaHMHOB
AnekcaHap Buktoposuy, MC, UA3SGHM RCC

13. RU4CK 86/79 108/90/198 91.9% Celipanunes Bnagnmnp dmumposuy, 1

14. RA3VFF 79/76 95/93/188 96.2% XpanuH Muxann Bnagummnposud, 2 VCG VLADIMIR
15. RO2B 76/68 86/96/182 89.5% LLlymoBuy Bauecnae Akosnesuny, 1p.

16. RZ52 73/65 77/93/170 89.0%  Yuumkanos Bnagumup AHaTonbesmnd, R3ZN, MoHakos MBaH
Anekceesunuy, 2010, 6/p, Maxomosa Ennszaseta CepreesHa, 2012, 6/p, NogropHas AHHa PycnaHosHa, 2010, 6/p MBY 10 "UeHTp

TEXHWYECKOro TBOpYecTBa U NpopeccnoHanbHoro obyyeHms"



17. UA4AWAU 67/60 84/75/159 89.6% FannyaHuH Anekcet Hukonaesuny, MCMK

18. RT7Y 60/59 71/84/155 98.3% LLIKypuH leHHaauit MeaHoBmY, RUGYA, TpeHep,
ApTtembes Ceprein Cepreesudy, 2005, Mopeuknin mutpuii Butanoesuny,2005, KonumH AHapen Anekcangposmd, 2005 "OHbI
paguontobutens"lMarnHckas MBOY COLU Nel um.A.l.CanpyHoBa

19. RW3AI 58/56 67/72/139 96.6% bobpos Banepuint Peaotosuy, KMC RU-QRP CLUB
20. RA4CL 53/50 64/63/127 94.3% Hukunwos AnekcaHap Bnagnmmposuy, 6/p

21. RK3E 42/39 44/78/122 92.9% Potapov Vitaly Alekseevich  RUSSIAN CONTEST CLUB
22. RN4SC 41/39 44/60/104 95.1% MHesawes AnekcaHap Cepreesuy, 1

23. RC6AC 45/33 38/66/104 73.3% FroNuHcKuUit EBreHunii Netposuy, 1

24. R2EL 46/41 44/57/101 89.1% 3blkMH AHaTonui Nasnosuy, 3 RCC

25. RCOFC 38/29 38/45/83 76.3%  [Apubac AnekcaHap Amutpuesmndy, MC, TpeHep, Mypaluos
Apocnas EereHbesuny, 2009, 2, lonatuH Knupunn AHgpeesud, 2009, 2, Eppemos AcnaH AnekcaHaposud, 2009, 2, "ManbHue cTpaHbl" Jom
[AeTcKoro Teopyectsa r.HbiTBa

26. RA4HBS 14/13 17/39/56 92.9% baxaes Cepreit AHaTonbesudy, KMC

27. R3GZ 14/11 14/33/47 78.6% ManaHuH BukTtop leopruesuny, MC RUSSIAN
CONTEST CLUB

28. UA7K 16/11 12/33/45 68.8% KoTosckuit AnekcaHgp Banepbesmy, MCMK

Russian Contest Club

29. RA4CCK 19/11 13/27/40 57.9% Bypmuctpos Buktop Muxaiinosud, 6/p

30. RT3Z 10/8 8/24/32 80.0%  Muanoseu, Muxann ®eaoposud, RN3Z, TpeHep, KpblHWUH
CumeoH PycnaHosuy, 2010, 6/p, byxaHuoBa Kcenusa OmutpuesHa, 2009, 6/p, OAHO "lMpaBocnaBHas rumHasma Ne38" r. Ctapblii Ockon

31. RM3ZF 8/6 6/18/24 75.0%  Mpyccakos AnekcaHap JibBosud, KMC, RM3ZE, TpeHep, Boes

EBreHunit MeaHoBuy, 2012, 6/p, UntowmnH Anekceit Netposud, 2013, 6/p, TopoHeHKos OaHumn Muxaiinosud, 2013, 6/p, MBY 1O "LleHTp geTcKoro
(roHOLLIECKOTO)TEXHUYECKOro TBOpYecTBa No2"

32. R2DWG 5/4 4/9/13 80.0% Kasakos dayapa MBaHosuy, 6/p SRR

33. R5AK 1/1 2/3/5 100.0% Konnakos AHaTonuii Metposud, KMC



